
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

14 липня 2023 року         №7.1 

 

Про форми заяв вступників 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо наказу Міністерства освіти і науки України «Про затвердження форм 

документів з підготовки фахівців у закладах вищої (фахової передвищої) 

освіти», який проходить процедуру державної реєстрації в Міністерстві 

юстиції України. 

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Використовувати форми документів, які надані Міністерством освіти і 

науки України до державної реєстрації в Міністерстві юстиції України наказу 

Міністерства освіти і науки України «Про затвердження форм документів з 

підготовки фахівців у закладах вищої (фахової передвищої) освіти». 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

14 липня 2023 року         №7.2 

 

Про підтвердження спеціальних умов участі у вступній кампанії 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо підтвердження спеціальних умов участі у вступній кампанії, приймальна 

комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Організувати належну перевірку документів, які надають право на 

спеціальні умови участі у вступній кампанії  при дистанційні подачі. 

1.2 Деканам факультетів та представникам факультетів донести 

інформацію до  майбутніх вступників. 

 

 

 

 

 


